contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de jardinagem, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, com 
fornecimento de equipamentos necessários à realização dos serviços.   

A estimativa elaborada é de R$423.731,00 (quatrocentos e vinte e três mil setecentos e trinta e um reais), conforme abaixo discriminado: 

Item Descrição Quant. 

Gestservi - Gestão e Terceirização de Mão de 
Obra Ltda. (demais) 
13.892.384/0001-46 

Planilhas adaptadas 
doc. 7004695 

Pono Serviços Ltda. (ME) 
46.406.164/0001-14 

doc. 7004812